
PORTARIA PGJ/PI Nº 1588/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 87/2017 PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  os servidores  RICARDO ALVES MENDES DE MOURA,  matrícula  nº
234, e  MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula nº 294, para participarem de reunião
para apresentação do módulo – Sindec Consulta, promovido pela Coordenação Geral do
SINDEC/SENACON/MJ, no dia 28 de junho de 2017, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

